

# 現金出納帳

令和2年1月

繰越残高	入金額	出金額	残高
2,400,123	215,122	326,755	2,288,490

月収支

¥-111,633

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
01/05	LBC礼拝献金				10,100			
01/05	巻FC感謝献金	1月			30,000		2,440,223	
01/05	高速	巻IC-新潟西IC		交通費		820		
01/05	雑	コピー				300		
01/07	感謝献金				3,000		2,442,103	
01/07	BRC				900			
01/08	雑		年始			1,080		
01/08	雑		鍵のコピー			398	2,441,525	
01/09	雑		食器			1,210		
01/09	雑		ラップ			640		
01/10	新幹線		東京-新潟	交通費		17,900		
01/11	タクシー			交通費		600		
01/11	雑		コピー			500	2,420,675	
01/11	東京礼拝献金				17,000		2,437,675	
01/11	感謝献金				4,000		2,441,675	
01/12	LBC礼拝献金				42,200		2,483,875	
01/09	BRC				3,400		2,487,275	
01/11	雑		コピー			700	2,486,575	
01/13	雑		アポロン			1,534	2,485,041	
01/10	LBCサポートクラブ				6,000		2,491,041	
01/10	LBCサポートクラブ				3,000		2,494,041	
01/10	LBCサポートクラブ				6,000		2,500,041	
01/10	LBCサポートクラブ				5,000		2,505,041	
01/10	LBCサポートクラブ				15,000		2,520,041	
01/10	LBCサポートクラブ				1,000		2,521,041	
01/15	東京会場費					10,670	2,510,371	
01/10	感謝献金		テレコム		4,821		2,515,192	
01/15	雑		炊飯器			26,431	2,488,761	
01/16	BRC					4,900	2,483,861	
01/20	LBC礼拝献金				13,800		2,497,661	
01/20	雑		紙			2,100	2,495,561	
01/20	雑		食			761	2,494,800	
01/20	雑		セリエ			1,100	2,493,700	

# 現金出納帳

令和2年1月

繰越残高	入金額	出金額	残高
2,400,123	215,122	326,755	2,288,490

月収支  
¥-111,633

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
01/20	雑		コピー			600	2,493,100	
01/25	雑		食			7,828	2,485,272	
01/25	牧師感謝		1月			150,000	2,335,272	
01/25	家賃		LBCミュージックへ			70,000	2,265,272	
01/26	特別献金		葬式司式感謝		30,000		2,295,272	
01/26	食事感謝				3,900		2,299,172	
01/26	礼拝感謝				12,801		2,311,973	
01/22	花代					11,000	2,300,973	
01/26	雑		コピー			5,880	2,295,093	
01/26	雑		ファミマ			440	2,294,653	
01/26	雑		郵送			5,912	2,288,741	
01/26	振り込み手数料		家賃			550	2,288,191	
01/26	振り込み手数料		花			110	2,288,081	
01/29	雑		食			1,039	2,287,042	
01/30	BRC				3,200		2,290,242	
01/31	雑		コピー			1,500	2,288,742	
01/31	雑		食			252	2,288,490	